Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2689

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Пестерева Людмила Владимировна ДП-2689-101442 от 08.01.2024
6) Мироненко Надежда Олеговна ДП-2689-102344 от 08.01.2024
7) Ануфриева Елена Николаевна ДП-2689-102447 от 08.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Афаносович
Анастасия

Солдатова Инна
Анатольевна

Пособие для формирования
грамматического строя речи 1 место ДП-2689-

101616

2 Архипова
Алёна

Чепелева
Эльвира
Раисовна

"Потому что я маму люблю" 1 место ДП-2689-
101895

3 Шаруха Анна Белянина Е.И. "Волшебный новогодний шар" 1 место ДП-2689-
101972

4 Полухин
Николай

Рябыкина
Ирина
Анатольевна

Ангелочек на счастье мамочке 2 место ДП-2689-
102169

5 Шеховцова
Виктория

Рябыкина
Ирина
Анатольевна

Осенний вальс 2 место ДП-2689-
102174

6 Мугу Амир Теучеж Юлия
Сагидовна «Зимушка зима» 2 место ДП-2689-

102347

7 Кликушина
Варварв

Малеева Ирина
Александровна открытка "Новогоднее настроение" 1 место ДП-2689-

102579

8 Корепина
Любовь

Мауталиева
Екатерина
Алексеевна

Озорной снеговичок! 2 место ДП-2689-
102600

9 Абубекирова
Амина

Черкасова
Екатерина
Викторовна

Новогодний венок 1 место ДП-2689-
102603

10 Ярослава
Минакова

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Новогодняя открытка солдату" 2 место ДП-2689-
102667

11 Гридасов
Никита

Лысенко Ирина
Леонидовна Дракончик 1 место ДП-2689-

102685

12 Егизаров
Эдуард

Лысенко Ирина
Леонидовна Ёлочная игрушка 3 место ДП-2689-

102700

13 Касими
Гаджи

Лысенко Ирина
Леонидовна Ёлочка 2 место ДП-2689-

102702

14 Юров
Владимир

Теленкова
Наталья
Сергеевна

"Безопасные каникулы" 1 место ДП-2689-
102712

15 Егоров
Мирон

Резник Татьяна
Игоревна "Разноцветные пальчики" 3 место ДП-2689-

102716

16 Полина
Игнатенко

Юлия
Эдуардовна
Верютина

Коллаж "Береги планету!" 1 место ДП-2689-
102726

17

Вялков
Иван,
Вялков
Павел

Цыбуляк Ирина
Ивановна "Сад зеленый" 1 место ДП-2689-

102766

18 Ямщиков
Андрей

Гуляс
Екатерина
Викторовна

Ёлка желаний 2 место ДП-2689-
102792

19 Романов
Вадим

Караульных
Вера
Анатольевна

"Снегири" 1 место ДП-2689-
102817

20 Стецик Иван Малеева Ирина
Александровна открытка "Снежный друг" 1 место ДП-2689-

102852

21 Белоусова
Мила

Липатова
Светлана
Васильевна

Стенгазета "Символ 2024 года -
Дракон" 1 место ДП-2689-

102862

22 Молчанов
Бронислав

Липатова
Светлана
Васильевна

Цирк! Цирк! Цирк! 1 место ДП-2689-
102863

23 Братчикова
Эльвира

Шилова Любовь
Геннадьевна Поделка 1 место ДП-2689-

102869

24 Чернышов
Сергей

Караульных
Вера
Анатольевна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2689-
102870

25 Деминова
Софья

Слепенкова
А.Р.,
Голошумова Е.П.

Сл. А. Ермолова, муз. В. Орлова
"Светит солнышко" 1 место ДП-2689-

102890

26 Самсонов
Захар

Малеева Ирина
Александровна открытка "Зимушка" 2 место ДП-2689-

102903

27 Фомин
Максим

Фролова
Наталья
Владимировна

"" Елочка" 2 место ДП-2689-
102912

28 Низамова
Алина

Аввакумова
Татьяна
Викторовна

Новогодний домик 1 место ДП-2689-
102922

29 Чубаров
Арсений

Журавлева
Ольга Петровна М. Шмитц "Микки- Маус" 1 место ДП-2689-

102929

30 Сопин
Михаил

Олейник Жанна
Михайловна Мамочка моя 1 место ДП-2689-

102940

31 Исупов
Алексей

Николаева Анна
Анатольевна Рисунок "Зайчик" 1 место ДП-2689-

102974

32 Хормушов
Александр

Лягушова
Ирина
Владимировна

Дед Мороз 1 место ДП-2689-
102986

33 Черных
Артем

Калистратова
Любовь
Владимировна

Новогодние сани 1 место ДП-2689-
102995

34 Филиппова
Ирина

Ломакина
Елена
Константиновна

Удивительное рядом 1 место ДП-2689-
103041

35 Ушакова
Ульяна

Бурцева Ирина
Николаевна Первый снег 1 место ДП-2689-

103042

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов